



T.C.  
İSTANBUL VALİLİĞİ  
İl Sağlık Müdürlüğü  
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi  
2021/2022 FİZİKSEL TIP VE RAHABİLİTASYON KLİNİĞİ EĞİTİM PLANI (EK-3)

SIRA NO	KURUM/BİRİM ADI	EĞİTİM FAALİYETİNİN ADI/ KONUSU	EĞİTİMİN AMACI	EĞİTİMİN HEDEFLERİ	EĞİTİM VERİLECEK HEDEF KİTLE (Eğitim Verilecek)	EĞİTİMİN YAPILACAKI YER	EĞİTİMİN TARİHİ		EĞİTİMİN SÜRESİ (SAAT/G ÜN)	EĞİTİMDE KULLANILAN ARAÇ GEREÇLER	PLANLANAN KATILIM CI SAYISI	EĞİTİM DEĞERLENDİRME/ ÖLÇME YÖNTEMLERİ	EĞİTİMÇİNİN			
							EĞİTİMİN UNVANI	ADI-SOYADI					MAİL ADRESİ	TELEFON NUMARASI		
1	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Servikal bölge anatomisi ve biyomekanikliği	Servikal bölge anatomisi ve biyomekanikliği öğrenmek	Servikal bölge anatomisi ve biyomekanikliği öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	15.09.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar			As. Dr. Berkay Ekiz			
2	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Boyun ağrısı nedenleri ve muayenesi	Boyun ağrısı nedenleri ve muayenesi öğrenmek	Boyun ağrısı nedenleri ve muayenesi öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	20.09.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar			As.Dr.Melike Nur Balalhoğlu			
3	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Lomber bölge anatomisi ve biyomekanikliği	Lomber bölge anatomisi ve biyomekanikliği öğrenmek	Lomber bölge anatomisi ve biyomekanikliği öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	22.09.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar			As.Dr.Beril Sena Mercan			
4	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Bel ağrısı nedenleri ve muayenesi	Bel ağrısı nedenleri ve muayenesi öğrenmek	Bel ağrısı nedenleri ve muayenesi öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	27.09.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar			As.Dr. Fatma Betül Kaplan			
5	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Sakroiliak eklem enjeksiyonları	Sakroiliak eklem anatomi ve bozukluklarını öğrenmek	Sakroiliak eklem anatomi ve bozukluklarını öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	29.09.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar			Prof.Dr.Ilknur Aktaş			
6	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Omurga US pratik	Omurga US görüntülemesini öğrenmek	Omurga US görüntülemesini öğrenmek	FTR hekimleri	Enjeksiyon Odası	4.10.2022	Salı	1 saat	US			Prof.Dr.Ilknur Aktaş			
7	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	koksiks anatomisi ve muayenesi, koksiksidniye yaklaşım Koksiks anatomisi ve muayenesi, koksiksidniye yaklaşım	Koksiks anatomisi ve muayenesi öğrenmek	Koksiks anatomisi ve muayenesi öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	6.10.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar			Uz.Dr.Ash Nur Keleş Erciği			
8	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Diabetik ve Hipertansif Hastaya Yaklaşım	Diabetik ve Hipertansif Hastaya Yaklaşım Öğret	Diabetik ve Hipertansif Hastaya Yaklaşım Öğret	FTR hekimleri	Seminer salonu	11.10.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar			Prof.Dr. Ali Özdemir			
9	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Omuz anatomisi ve biyomekanikliği	Omuz anatomisi ve biyomekanikliği öğrenmek	Omuz anatomisi ve biyomekanikliği öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	13.10.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar			As. Dr. Metin Okay			
10	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Omuz ağrısı nedenleri ve muayenesi	Omuz ağrısı nedenleri ve muayenesini öğrenmek	Omuz ağrısı nedenleri ve muayenesini öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	18.10.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar			As.Dr.Merve Karayığıt			
11	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Omuz US pratik	Omuz US görüntülemesini öğrenmek	Omuz US görüntülemesini öğrenmek	FTR hekimleri	Enjeksiyon Odası	20.10.2022	Perşembe	1 saat	US			Prof.Dr.Ilknur Aktaş Uzm. Dr. Meryem Yılmaz Kayıran Prof.Dr.Feyza Ünlü Özkan Doç.Dr.Pınar Akpınar Doç.Dr.Esra Giray Doc. Dr. Özge Gülsüm İlemez			
12	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Diz anatomi, biyomekanikliği, diz ağrısı nedenleri ve muayenesi	Diz anatomi, biyomekanikliği, diz ağrısı nedenleri ve muayenesini öğrenmek	Diz anatomi, biyomekanikliği, diz ağrısı nedenleri ve muayenesini öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	25.10.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar			As.Dr.Sude Gözüküçük			
13	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Diz US Pratik	Diz US görüntülemesini öğrenmek	Diz US görüntülemesini öğrenmek	FTR hekimleri	Enjeksiyon Odası	27.10.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar			Prof.Dr.Ilknur Aktaş Prof.Dr.Feyza Ünlü Özkan Doç.Dr.Pınar Akpınar Doç.Dr.Esra Giray Doc. Dr. Özge Gülsüm İlemez			
14	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Sarkoidoz	Sarkoidoz öğrenmek	Sarkoidoz öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	1.11.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar			Uz.Dr.Nesrin Şen Kartal Dr.Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi Romatoloji			
15	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Kalça eklemi anatomi, biyomekanikliği ve kinzyolojik t	Kalça eklemi anatomi, biyomekanikliği ve kinzyolojik t öğrenmek	Kalça eklemi anatomi, biyomekanikliği ve kinzyolojik t öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	3.11.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar			As. Dr. Berkay Ekiz			
16	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Kalça ağrısı nedenleri ve muayenesi	Kalça ağrısı nedenleri ve muayenesi öğrenmek	Kalça ağrısı nedenleri ve muayenesi öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	8.11.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar			As. Dr. Sıla Nur Güney			
17	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Kalça US pratik	Kalça US görüntülemesini öğrenmek	Kalça US görüntülemesini öğrenmek	FTR hekimleri	Enjeksiyon Odası	10.11.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar			Prof.Dr.Ilknur Aktaş Prof.Dr.Feyza Ünlü Özkan Doç.Dr.Pınar Akpınar Doç.Dr.Esra Giray Doc. Dr. Özge Gülsüm İlemez			
18	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Dirsek anatomisi, biyomekanikliği, dirsek ağrısı nede	Dirsek anatomisi, biyomekanikliği, dirsek ağrısı nede öğrenmek	Dirsek anatomisi, biyomekanikliği, dirsek ağrısı nede öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	15.11.2022	Perşembe	1 saat	US			As.Dr.Melike Nur Balalhoğlu			
19	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Dirsek US pratik	Dirsek US görüntülemesini öğrenmek	Dirsek US görüntülemesini öğrenmek	FTR hekimleri	Enjeksiyon Odası	17.11.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar			Prof.Dr.Ilknur Aktaş Prof.Dr.Feyza Ünlü Özkan Doç.Dr.Pınar Akpınar Doç.Dr.Esra Giray Doc. Dr. Özge Gülsüm İlemez			
20	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	El ve el bileği anatomi, biyomekanikliği ve kinetliği	El ve el bileği anatomi, biyomekanikliği ve kinetliği öğrenmek	El ve el bileği anatomi, biyomekanikliği ve kinetliği öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	22.11.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar			As.Dr.Beril Sena Mercan			
21	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	El ve el bileği ağrısı nedenleri ve muayenesi	El ve el bileği ağrısı nedenleri ve muayenesi öğrenmek	El ve el bileği ağrısı nedenleri ve muayenesi öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	24.11.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar			As. Dr. İlyaz Yağar			
22	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	El, el bilek US pratik	El, el bilek US görüntülemesini öğrenmek	El, el bilek US görüntülemesini öğrenmek	FTR hekimleri	Enjeksiyon Odası	29.11.2022	Perşembe	1 saat	US			Prof.Dr.Ilknur Aktaş Prof.Dr.Feyza Ünlü Özkan Doç.Dr.Pınar Akpınar Doç.Dr.Esra Giray Doc. Dr. Özge Gülsüm İlemez			
23	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Ayak anatomi, biyomekanikliği ve kinzyolojisi	Ayak anatomi, biyomekanikliği ve kinzyolojisi öğrenmek	Ayak anatomi, biyomekanikliği ve kinzyolojisi öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	1.12.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar			As.Dr. Fatma Betül Kaplan			
24	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Ayak ağrısı nedenleri ve muayenesi	Ayak ağrısı nedenleri ve muayenesi öğrenmek	Ayak ağrısı nedenleri ve muayenesi öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	6.12.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar			As. Dr. Kübra Cambekli			
25	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Ayak US pratik	Ayak US görüntülemesini öğrenmek	Ayak US görüntülemesini öğrenmek	FTR hekimleri	Enjeksiyon Odası	8.12.2022	Salı	1 saat	US			Prof.Dr.Ilknur Aktaş Doç. Dr. Özge Gülsüm İlemez Prof.Dr.Feyza Ünlü Özkan Doç.Dr.Pınar Akpınar Doç.Dr.Esra Giray			

26	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Fiziksel modaliteler 1: Sıcak, soğuk ve derin ısıtıcılar	Fiziksel modaliteler 1: Sıcak ve soğuk tedavileri	Fiziksel modaliteler 1: Sıcak ve soğuk tedavileri	FTR hekimleri	Seminer salonu	13.12.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As.Dr. Metin Okay
27	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Fiziksel modaliteler 2: Elektroterapi, Analjezik Akımlar	Fiziksel modaliteler 2: Elektroterapi, Analjezik Akımlar	Fiziksel modaliteler 2: Elektroterapi, Analjezik Akımlar	FTR hekimleri	Seminer salonu	15.12.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Merve Karayigit
28	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Fiziksel modaliteler 3:Traksiyon, Lazer, ESWT,Manyet	Fiziksel modaliteler 3:Traksiyon, Lazer, ESWT,Manyet	Fiziksel modaliteler 3:Traksiyon, Lazer, ESWT,Manyet	FTR hekimleri	Seminer salonu	20.12.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Sude Gözüküçük
29	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Masaj teknikleri	Masaj tekniklerini öğrenmek	Masaj tekniklerini öğrenmek	FTR hekimleri	Tedavi salonu	22.12.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar						Masör Ayla Örsan
30	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Terapötik Egzersizler	Tedavide kullanılan terapötik egzersizleri öğrenmek	Tedavide kullanılan terapötik egzersizleri öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	27.12.2022	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As. Dr. Berkay Ekiz
31	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İnme Rehabilitasyonu, Brunstorm, Bobath ve diğer	İnme Rehabilitasyonunu öğrenmek	İnme Rehabilitasyonunu öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	29.12.2022	Salı	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Melike Nur Balatlıoğlu
32	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Travmatik Beyin Hasarı	Travmatik Beyin Hasarı klinik tablosunu ve reh	Travmatik Beyin Hasarı klinik tablosunu ve reh	FTR hekimleri	Seminer salonu	3.01.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As. Dr. Sıla Nur Güney
33	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Nörojenik Yutma Bozuklukları ve Rehabilitasyonu-Do	Nörojenik Yutma Bozuklukları ve Rehabilitasyonu	Nörojenik Yutma Bozuklukları ve Rehabilitasyonu	FTR hekimleri	Seminer salonu	5.01.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						Doç.Dr.Esra Giray
34	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	SCI Rehabilitasyonu	SCI Rehabilitasyonu öğrenmek	SCI Rehabilitasyonu öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	10.01.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						Uzm. Dr Arzu Atıcı
35	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	SCI ASIA Pratik	SCI ASIA Muayenesini öğrenmek	SCI ASIA Muayenesini öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	12.01.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						Uzm. Dr Arzu Atıcı
36	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Nörojenik mesane bozuklukları ve rehabilitasyonu	Nörojenik mesane bozuklukları ve rehabilitasyonu	Nörojenik mesane bozuklukları ve rehabilitasyonu	FTR hekimleri	Seminer salonu	17.01.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Sude Gözüküçük
37	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Yürümenin Görsel Değerlendirilmesi ve Yürüme Anal	Yürüme değerlendirilmesi öğrenmek	Yürüme değerlendirilmesi öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	19.01.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As. Dr. İlyaz Yağar
38	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Pediyatrik Rehabilitasyonda Muayene	Pediyatrik rehabilitasyonda muayene yöntemlerini öğrenmek	Pediyatrik rehabilitasyonda muayene yöntemlerini öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	24.01.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						Doç.Dr.Esra Giray
39	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Serebral palsi	Serebral palsi klinik prezentasyonu ve rehabilitasyonu	Serebral palsi klinik prezentasyonu ve rehabilitasyonu	FTR hekimleri	Seminer salonu	26.01.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						Doç.Dr.Pınar Akpınar
40	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Neonatal Brakiyal Pleksopatiler	Neonatal brakiyal pleksopati klinik prezentasyonu ve yönetimini öğrenmek	Neonatal brakiyal pleksopati klinik prezentasyonu ve yönetimini öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	31.01.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						Doç.Dr.Esra Giray
41	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Skolyoz	İdiyopatik Adölesan Skolyozuna yaklaşımları öğretmek	İdiyopatik Adölesan Skolyozuna yaklaşımları öğretmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	2.02.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						Doç.Dr.Özge Gülsüm İlemez
42	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Pediyatrik Rehabilitasyon Muayene Pratiği	Pediyatrik Rehabilitasyon ve skolyozda muayene	Pediyatrik Rehabilitasyon ve skolyozda muayene	FTR hekimleri	Pediyatrik rehabilitasyon Tedavi Ünitesi	7.02.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						Doç.Dr.Pınar Akpınar Doç.Dr.Esra Giray Doç. Dr. Özge Gülsüm İlemez
43	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İmmobilizasyon ve Komplikasyonları	İmmobilizasyona bağlı komplikasyonları öğretmek	İmmobilizasyona bağlı komplikasyonları öğretmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	9.02.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Beril Sena Mercan
44	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Heterotopik Ossifikasyon	Heterotopik ossifikasyon klinik prezentasyonu	Heterotopik ossifikasyon klinik prezentasyonu	FTR hekimleri	Seminer salonu	14.02.2023	Perşembe	1 saat							As.Dr. Fatma Betül Kaplan
45	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Kompleks Bölgesel Ağrı Sendromu	Kompleks bölgesel ağrı sendromu klinik prezentasyonu	Kompleks bölgesel ağrı sendromu klinik prezentasyonu	FTR hekimleri	Seminer salonu	16.02.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As.Dr. Metin Okay
46	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Osteoporoz	Osteoporoz tanı ve tedavisini öğrenmek	Osteoporoz tanı ve tedavisini öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	21.02.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Merve Karayigit
47	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Serebral palside konuşma terapisi	Serebral palside konuşma terapisi hakkında fikir	Serebral palside konuşma terapisi hakkında fikir	FTR hekimleri	Seminer salonu	23.02.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						Konuşma Terapisti Hacer Karayel
48	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Sinir İletim Çalışmaları	ENMG'de sinir iletim çalışmalarını öğretmek	ENMG'de sinir iletim çalışmalarını öğretmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	28.02.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						Prof.Dr.Feyza Ünlü Özkan Doç.Dr.Özge Gülsüm İlemez
49	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İğne EMG	İğne EMG öğrenmek	İğne EMG öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	9.03.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						Doç.Dr.Esra Giray
50	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Sinir İletim Çalışmaları ve İğne EMG Pratik	Sinir iletim çalışmalarını ve İğne EMG öğrenmek	Sinir iletim çalışmalarını ve İğne EMG öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	7.03.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						Prof.Dr.Feyza Ünlü Özkan Doç.Dr.Esra Giray Doç.Dr.Özge Gülsüm İlemez
51	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Radikülopatiler	Radikülopatilerin klinik prezentasyonunu ve tedavilerini öğrenmek	Radikülopatilerin klinik prezentasyonunu ve tedavilerini öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	14.03.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As. Dr. Sıla Nur Güney
52	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Üst Ekstremiteler Tuzak Nöropatiler	Üst Ekstremiteler Tuzak Nöropatilerini öğrenmek	Üst Ekstremiteler Tuzak Nöropatilerini öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	21.03.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Sude Gözüküçük
53	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Alt Ekstremiteler Tuzak Nöropatiler	Alt Ekstremiteler Tuzak Nöropatilerini öğrenmek	Alt Ekstremiteler Tuzak Nöropatilerini öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	23.03.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As. Dr. İlyaz Yağar
54	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Toraksık Çıkış Sendromu	Toraksık Çıkış Sendromu klinik prezentasyonunu öğrenmek	Toraksık Çıkış Sendromu klinik prezentasyonunu öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	28.03.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As. Dr. Kübra Çambekli
55	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Polinöropatiler	Polinöropatileri öğrenmek	Polinöropatileri öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	30.03.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						Prof.Dr.Eren Göbke
56	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	El Yaralanmaları ve Rehabilitasyonu	El Yaralanmaları ve Rehabilitasyonu öğrenmek	El Yaralanmaları ve Rehabilitasyonu öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	4.04.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						Uz.Dr.Gülcan Öztürk
57	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Fasial Paralizis Rehabilitasyonu	Fasial paralizis klinik prezentasyonu ve rehabilitasyonu	Fasial paralizis klinik prezentasyonu ve rehabilitasyonu	FTR hekimleri	Seminer salonu	6.04.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						Uzm. Dr. Meryem Yılmaz Kaysın
58	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Monoartrit ve Pollartritlerde Ayırıcı Tanı, Artritlere Y	Monoartrit ve pollartritlerde ayırıcı tanı, artrit	Monoartrit ve pollartritlerde ayırıcı tanı, artrit	FTR hekimleri	Seminer salonu	11.04.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As. Dr. Berkay Ekiz
59	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Romatoid Artrit	Romatoid Artrit klinik prezentasyonu ve tedavisi	Romatoid Artrit klinik prezentasyonu ve tedavisi	FTR hekimleri	Seminer salonu	13.04.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Melike Nur Balatlıoğlu

60	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Spondilozitler	Spondilozitlerin klinik prezentasyonu ve Spondilozitlerin klinik prezentasyonu	FTR hekimleri	Seminer salonu	18.04.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Beril Sena Mercan		
61	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Pöriatik Artrit	Pöriatik artrit klinik prezentasyonu ve tedavisi Pöriatik artrit klinik prezentasyonu ve tedavisi	FTR hekimleri	Seminer salonu	25.04.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As.Dr. Fatma Betül Kaplan		
62	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Kristal Artropatiler	Kristal Artropatilerin klinik prezentasyonu ve te Kristal Artropatilerin klinik prezentasyonu ve tedavisi	FTR hekimleri	Seminer salonu	27.04.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As.Dr. Metin Okay		
63	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Polimiyalji Romatika ve Dev Hücreli Artrit	Polimiyalji romatika ve dev hücreli artrit klini Polimiyalji romatika ve dev hücreli artrit klinik prezentasyonu ve tedavisi	FTR hekimleri	Seminer salonu	2.05.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Merve Karayığıt		
64	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Sistemik Skleroz, Sjögren ve Mikst Konnektif Doku H	Sistemik skleroz klinik prezentasyonu ve tedavisi Sistemik skleroz klinik prezentasyonu ve tedavisi	FTR hekimleri	Seminer salonu	4.05.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Sude Gözüküçük		
65	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Miyopatiler	Miyopatileri öğrenmek Miyopatileri öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	9.05.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As. Dr. Sıla Nur Güney		
66	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Behçet hastalığı	Behçet hastalığı klinik prezentasyonu ve tedavisi Behçet hastalığı klinik prezentasyonu ve tedavisi	FTR hekimleri	Seminer salonu	11.05.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As. Dr. Berkay Ekiz		
67	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Familyal Akdeniz Ateşi	Familyal akdeniz ateşi ve Sarkoidoz klini Familyal akdeniz ateşi ve Sarkoidoz klinik prezentasyonu ve tedavisi	FTR hekimleri	Seminer salonu	16.05.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Melike Nur Balatlıoğlu		
68	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Vaskülitler	Vaskülitlerin klinik prezentasyonu ve tedavisi Vaskülitlerin klinik prezentasyonu ve tedavisi	FTR hekimleri	Seminer salonu	18.05.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Beril Sena Mercan		
69	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Non-biyolojik DMARD'lar: Etki mekanizmaları ve yan etkileri	Non-biyolojik DMARD'lar: Etki mekanizmaların Non-biyolojik DMARD'lar: Etki mekanizmalarını öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	23.05.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As. Dr. İlyaz Yağar		
70	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Biyolojik DMARD'lar: Etki mekanizmaları ve yan etkileri	Biyolojik DMARD'lar: Etki mekanizmalarını ve yan etkilerini öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	25.05.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As. Dr. Kübra Cambekli		
71	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Lokal anestezipler ve kortikosteroidler	Lokal anestezipler ve kortikosteroidlerin farmakolojisi Lokal anestezipler ve kortikosteroidleri öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	30.05.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						As.Dr.Merve Karayığıt		
72	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Ağrı Patofizyolojisi ve Farmakolojik Ağrı Tedavisi	Ağrı patofizyolojisi ve farmakolojik ağrı tedavisi öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	1.06.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						As.Dr. Metin Okay		
73	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Fibromiyalji	Fibromiyalji klinik prezentasyonu ve tedavisi Fibromiyalji klinik prezentasyonu ve tedavisi	FTR hekimleri	Seminer salonu	6.06.2023	Perşembe	1 Saat	Bilgisayar						As.Dr. Fatma Betül Kaplan		
74	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Üst ekstremitte Enjeksiyonları Pratik	Üst ekstremitte enjeksiyonlarını öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	8.06.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						Prof.Dr.İlknur Aktaş Prof.Dr.Feyza Ünlü Özkan Doç.Dr.Pınar Akpınar Doç.Dr.Esra Giray Doç. Dr. Özge Gülsüm İlemez		
75	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Alt ekstremitte Enjeksiyonları Pratik	Alt ekstremitte enjeksiyonlarını öğrenmek	FTR hekimleri	Enjeksiyon Odası	13.06.2023	Perşembe	1 Saat	Bilgisayar						Prof.Dr.İlknur Aktaş Prof.Dr.Feyza Ünlü Özkan Doç.Dr.Pınar Akpınar Doç.Dr.Esra Giray Doç. Dr. Özge Gülsüm İlemez		
76	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Mezoterapi	Mezoterapi nedir, hangi ağrılı durumlarda kull. Mezoterapi nedir, hangi ağrılı durumlarda kullanılır	FTR hekimleri	Enjeksiyon Odası	15.06.2023	Salı	1 saat	US						Doç. Dr. Özge Gülsüm İlemez		
77	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Akapunktur	Akapunktur öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	20.06.2023	Perşembe	1 saat	US						Uzm. Dr. Ayşe Duygu Şilte		
78	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Lenfödem ve Rehabilitasyonu	Lenfödem klinik prezentasyonu ve tedavisi Lenfödem klinik prezentasyonu ve tedavisi	FTR hekimleri	Seminer salonu	22.06.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						Uzm. Dr. Feyza Begoğlu		
79	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Kardiyopulmoner Rehabilitasyon	Kardiyopulmoner rehabilitasyon prensiplerini öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	4.07.2023	Perşembe	1 saat	Bilgisayar						Uzm. Dr. Yunus Emre		
80	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Kardiyopulmoner Rehabilitasyon Egzersizler Pratik	Kardiyopulmoner rehabilitasyonda sık kullanılan Kardiyopulmoner rehabilitasyonda sık kullanılan egzersizleri öğrenmek	FTR hekimleri	Seminer salonu	6.07.2023	Salı	1 saat	Bilgisayar						Uzm. Dr. Yunus Emre		